
2017. Eger kupa 2. és 4. Tűzoltó tájfutó verseny Szo 2017.09.09. 18:52
Részidős eredmények - 2. futam Lap 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

ly jtsz Név IdőKat

2P1  (34) 0,9 km 11 ep
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(39)

10(42) 11(100) Cél

1 175 Wachter András 6:02 0:41 0:00 (1) 0:55 0:00 (1) 1:09 0:00 (1) 1:25 0:00 (1) 1:41 0:00 (1) 2:21 0:00 (1) 3:26 0:00 (1) 4:27 0:00 (1) 5:04 0:00 (F12C
ESP Egri Spartacu 0:41 0:00 (1) 0:14 0:00 (1) 0:14 +0:03 (2) 0:16 +0:01 (3) 0:16 0:00 (1) 0:40 0:00 (1) 1:05 0:00 (1) 1:01 +0:07 (2) 0:37 +0:01 (

5:36 0:00 (1) 5:57 0:00 (1) 6:02 0:00 (1)
0:32 0:00 (1) 0:21 +0:02 (6) 0:05 +0:01 (9)

2 107 Simon Veronika 7:23 0:53 +0:12 (2) 1:10 +0:15 (2) 1:24 +0:15 (2) 1:47 +0:22 (2) 2:04 +0:23 (2) 2:45 +0:24 (2) 3:59 +0:33 (2) 5:43 +1:16 (3) 6:22 +1:18 (N12C
GYO Gyöngyösi Táj 0:53 +0:12 (2) 0:17 +0:03 (4) 0:14 +0:03 (2) 0:23 +0:08 (19) 0:17 +0:01 (2) 0:41 +0:01 (3) 1:14 +0:09 (4) 1:44 +0:50 (28) 0:39 +0:03 (

6:59 +1:23 (2) 7:18 +1:21 (2) 7:23 +1:21 (2)
0:37 +0:05 (4) 0:19 0:00 (1) 0:05 +0:01 (9)

3 162 Gál Csenger Gerg 7:36 1:10 +0:29 (15) 1:31 +0:36 (13) 1:47 +0:38 (7) 2:04 +0:39 (6) 2:23 +0:42 (5) 3:14 +0:53 (4) 4:25 +0:59 (3) 5:40 +1:13 (2) 6:27 +1:23 (F10C
ESP Egri Spartacu 1:10 +0:29 (15) 0:21 +0:07 (14) 0:16 +0:05 (5) 0:17 +0:02 (4) 0:19 +0:03 (6) 0:51 +0:11 (9) 1:11 +0:06 (2) 1:15 +0:21 (11) 0:47 +0:11 (

7:09 +1:33 (4) 7:31 +1:34 (3) 7:36 +1:34 (3)
0:42 +0:10 (9) 0:22 +0:03 (8) 0:05 +0:01 (12)

4 164 Piller-Dávid Marcel 7:49 1:06 +0:25 (10) 1:25 +0:30 (9) 1:49 +0:40 (10) 2:09 +0:44 (7) 2:35 +0:54 (9) 3:19 +0:58 (6) 4:46 +1:20 (6) 5:53 +1:26 (6) 6:43 +1:39 (F10C
ESP Egri Spartacu 1:06 +0:25 (10) 0:19 +0:05 (9) 0:24 +0:13 (16) 0:20 +0:05 (10) 0:26 +0:10 (20) 0:44 +0:04 (4) 1:27 +0:22 (10) 1:07 +0:13 (4) 0:50 +0:14 (

7:20 +1:44 (6) 7:44 +1:47 (4) 7:49 +1:47 (4)
0:37 +0:05 (4) 0:24 +0:05 (10) 0:05 +0:01 (15)

4 172 Verebélyi Attila 7:49 0:58 +0:17 (4) 1:13 +0:18 (3) 1:34 +0:25 (3) 1:53 +0:28 (3) 2:10 +0:29 (3) 2:56 +0:35 (3) 4:33 +1:07 (4) 5:46 +1:19 (4) 6:24 +1:20 (F12C
SDS Salgótarjáni D 0:58 +0:17 (4) 0:15 +0:01 (2) 0:21 +0:10 (11) 0:19 +0:04 (8) 0:17 +0:01 (2) 0:46 +0:06 (5) 1:37 +0:32 (15) 1:13 +0:19 (9) 0:38 +0:02 (

6:59 +1:23 (2) 7:45 +1:48 (5) 7:49 +1:47 (4)
0:35 +0:03 (3) 0:46 +0:27 (23) 0:04 0:00 (1)

6 176 Balatoni Tamás 7:53 0:55 +0:14 (3) 1:14 +0:19 (4) 1:35 +0:26 (4) 1:55 +0:30 (4) 2:31 +0:50 (7) 3:48 +1:27 (12) 5:06 +1:40 (9) 6:00 +1:33 (7) 6:37 +1:33 (F12C
NYV NYVSC-Nyírer 0:55 +0:14 (3) 0:19 +0:05 (9) 0:21 +0:10 (11) 0:20 +0:05 (10) 0:36 +0:20 (26) 1:17 +0:37 (24) 1:18 +0:13 (5) 0:54 0:00 (1) 0:37 +0:01 (

7:14 +1:38 (5) 7:49 +1:52 (6) 7:53 +1:51 (6)
0:37 +0:05 (4) 0:35 +0:16 (17) 0:04 +0:00 (6)

7 168 Dorkó Ádám 8:17 0:58 +0:17 (4) 1:16 +0:21 (6) 1:37 +0:28 (5) 2:01 +0:36 (5) 2:21 +0:40 (4) 3:21 +1:00 (7) 5:18 +1:52 (12) 6:30 +2:03 (12) 7:16 +2:12 (F12C
ESP Egri Spartacu 0:58 +0:17 (4) 0:18 +0:04 (6) 0:21 +0:10 (11) 0:24 +0:09 (21) 0:20 +0:04 (8) 1:00 +0:20 (18) 1:57 +0:52 (17) 1:12 +0:18 (8) 0:46 +0:10 (

7:53 +2:17 (8) 8:13 +2:16 (7) 8:17 +2:15 (7)
0:37 +0:05 (4) 0:20 +0:01 (3) 0:04 +0:00 (4)

8 169 Tengely Soma 8:29 1:00 +0:19 (6) 1:23 +0:28 (8) 1:41 +0:32 (6) 2:11 +0:46 (8) 2:30 +0:49 (6) 3:18 +0:57 (5) 4:45 +1:19 (5) 6:26 +1:59 (10) 7:06 +2:02 (F12C
GYO Gyöngyösi Táj 1:00 +0:19 (6) 0:23 +0:09 (19) 0:18 +0:07 (6) 0:30 +0:15 (25) 0:19 +0:03 (6) 0:48 +0:08 (7) 1:27 +0:22 (10) 1:41 +0:47 (24) 0:40 +0:04 (

7:50 +2:14 (7) 8:25 +2:28 (8) 8:29 +2:27 (8)
0:44 +0:12 (11) 0:35 +0:16 (17) 0:04 +0:00 (3)

9 160 Marót Maximilián 8:34 1:14 +0:33 (19) 1:43 +0:48 (20) 2:04 +0:55 (17) 2:37 +1:12 (18) 2:58 +1:17 (17) 3:59 +1:38 (15) 5:12 +1:46 (11) 6:28 +2:01 (11) 7:14 +2:10 (F10C
ESP Egri Spartacu 1:14 +0:33 (19) 0:29 +0:15 (26) 0:21 +0:10 (11) 0:33 +0:18 (26) 0:21 +0:05 (11) 1:01 +0:21 (20) 1:13 +0:08 (3) 1:16 +0:22 (12) 0:46 +0:10 (

8:07 +2:31 (12) 8:28 +2:31 (9) 8:34 +2:32 (9)
0:53 +0:21 (19) 0:21 +0:02 (6) 0:06 +0:02 (20)

10 110 Lakatos Róza 8:36 1:06 +0:25 (10) 1:27 +0:32 (11) 1:55 +0:46 (13) 2:17 +0:52 (11) 2:41 +1:00 (11) 3:38 +1:17 (11) 5:09 +1:43 (10) 6:23 +1:56 (9) 7:05 +2:01 (N12C
NYV NYVSC-Nyírer 1:06 +0:25 (10) 0:21 +0:07 (14) 0:28 +0:17 (23) 0:22 +0:07 (15) 0:24 +0:08 (16) 0:57 +0:17 (14) 1:31 +0:26 (14) 1:14 +0:20 (10) 0:42 +0:06 (

7:56 +2:20 (11) 8:31 +2:34 (10) 8:36 +2:34 (10)
0:51 +0:19 (17) 0:35 +0:16 (17) 0:05 +0:01 (17)

11 165 Papp Zoltán Sámu 8:47 1:27 +0:46 (25) 1:55 +1:00 (23) 2:20 +1:11 (22) 3:03 +1:38 (22) 3:27 +1:46 (21) 4:15 +1:54 (18) 5:38 +2:12 (13) 6:48 +2:21 (13) 7:35 +2:31 (F10C
NYV NYVSC-Nyírer 1:27 +0:46 (25) 0:28 +0:14 (25) 0:25 +0:14 (18) 0:43 +0:28 (30) 0:24 +0:08 (16) 0:48 +0:08 (7) 1:23 +0:18 (7) 1:10 +0:16 (6) 0:47 +0:11 (

8:13 +2:37 (13) 8:43 +2:46 (11) 8:47 +2:45 (11)
0:38 +0:06 (8) 0:30 +0:11 (14) 0:04 +0:00 (8)



2017. Eger kupa 2. és 4. Tűzoltó tájfutó verseny Szo 2017.09.09. 18:52
Részidős eredmények - 2. futam Lap 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

ly jtsz Név IdőKat

2P1  (34) 0,9 km 11 ep (folyt.)

1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(39)
10(42) 11(100) Cél

12 171 Kis Roland 8:49 1:12 +0:31 (17) 1:56 +1:01 (24) 2:07 +0:58 (19) 2:27 +1:02 (15) 2:44 +1:03 (12) 3:24 +1:03 (8) 4:47 +1:21 (7) 5:48 +1:21 (5) 6:29 +1:25 (F12C
NYV NYVSC-Nyírer 1:12 +0:31 (17) 0:44 +0:30 (33) 0:11 0:00 (1) 0:20 +0:05 (10) 0:17 +0:01 (2) 0:40 0:00 (1) 1:23 +0:18 (7) 1:01 +0:07 (2) 0:41 +0:05 (

7:53 +2:17 (8) 8:45 +2:48 (12) 8:49 +2:47 (12)
1:24 +0:52 (27) 0:52 +0:33 (25) 0:04 +0:00 (7)

13 108 Vincze Lili 9:01 1:06 +0:25 (10) 1:27 +0:32 (11) 1:47 +0:38 (7) 2:11 +0:46 (8) 2:32 +0:51 (8) 3:24 +1:03 (8) 4:53 +1:27 (8) 6:10 +1:43 (8) 6:57 +1:53 (N12C
NYV NYVSC-Nyírer 1:06 +0:25 (10) 0:21 +0:07 (14) 0:20 +0:09 (8) 0:24 +0:09 (21) 0:21 +0:05 (11) 0:52 +0:12 (11) 1:29 +0:24 (12) 1:17 +0:23 (13) 0:47 +0:11 (

7:53 +2:17 (8) 8:56 +2:59 (13) 9:01 +2:59 (13)
0:56 +0:24 (22) 1:03 +0:44 (26) 0:05 +0:01 (13)

14 109 Varga Viola 9:06 1:16 +0:35 (21) 1:57 +1:02 (26) 2:22 +1:13 (23) 2:39 +1:14 (19) 3:07 +1:26 (18) 4:04 +1:43 (16) 6:02 +2:36 (16) 7:12 +2:45 (16) 7:56 +2:52 (N12C
GYO Gyöngyösi Táj 1:16 +0:35 (21) 0:41 +0:27 (32) 0:25 +0:14 (18) 0:17 +0:02 (4) 0:28 +0:12 (21) 0:57 +0:17 (14) 1:58 +0:53 (18) 1:10 +0:16 (6) 0:44 +0:08 (

8:38 +3:02 (14) 9:02 +3:05 (14) 9:06 +3:04 (14)
0:42 +0:10 (9) 0:24 +0:05 (10) 0:04 0:00 (1)

15 102 Veress Anna 9:23 1:09 +0:28 (14) 1:34 +0:39 (15) 1:54 +0:45 (12) 2:12 +0:47 (10) 2:36 +0:55 (10) 3:27 +1:06 (10) 5:49 +2:23 (15) 7:09 +2:42 (14) 7:57 +2:53 (N10C
NYV NYVSC-Nyírer 1:09 +0:28 (14) 0:25 +0:11 (23) 0:20 +0:09 (8) 0:18 +0:03 (6) 0:24 +0:08 (16) 0:51 +0:11 (9) 2:22 +1:17 (24) 1:20 +0:26 (16) 0:48 +0:12 (

8:53 +3:17 (15) 9:18 +3:21 (15) 9:23 +3:21 (15)
0:56 +0:24 (22) 0:25 +0:06 (12) 0:05 +0:01 (14)

16 256 Berencsi Kata 10:01 1:31 +0:50 (27) 2:01 +1:06 (27) 2:28 +1:19 (24) 2:52 +1:27 (21) 3:21 +1:40 (20) 4:19 +1:58 (19) 5:44 +2:18 (14) 7:10 +2:43 (15) 8:15 +3:11 (NYIL
NYV NYVSC-Nyírer 1:31 +0:50 (27) 0:30 +0:16 (28) 0:27 +0:16 (21) 0:24 +0:09 (21) 0:29 +0:13 (23) 0:58 +0:18 (16) 1:25 +0:20 (9) 1:26 +0:32 (20) 1:05 +0:29 (

9:18 +3:42 (17) 9:51 +3:54 (16) 10:01 +3:59 (16)
1:03 +0:31 (24) 0:33 +0:14 (16) 0:10 +0:06 (33)

17 251 Oroszné Pál Zsuzs 10:33 1:11 +0:30 (16) 1:31 +0:36 (13) 2:03 +0:54 (16) 2:25 +1:00 (14) 3:32 +1:51 (22) 5:00 +2:39 (24) 7:06 +3:40 (23) 8:25 +3:58 (21) 9:11 +4:07 (NYIL
NYV NYVSC-Nyírer 1:11 +0:30 (16) 0:20 +0:06 (12) 0:32 +0:21 (27) 0:22 +0:07 (15) 1:07 +0:51 (31) 1:28 +0:48 (27) 2:06 +1:01 (20) 1:19 +0:25 (15) 0:46 +0:10 (

9:57 +4:21 (22) 10:27 +4:30 (17) 10:33 +4:31 (17)
0:46 +0:14 (13) 0:30 +0:11 (14) 0:06 +0:02 (19)

18 167 Szabó Balázs 10:37 1:00 +0:19 (6) 1:20 +0:25 (7) 1:48 +0:39 (9) 2:35 +1:10 (17) 2:56 +1:15 (14) 3:55 +1:34 (14) 6:37 +3:11 (20) 8:40 +4:13 (23) 9:16 +4:12 (F12C
ESP Egri Spartacu 1:00 +0:19 (6) 0:20 +0:06 (12) 0:28 +0:17 (23) 0:47 +0:32 (31) 0:21 +0:05 (11) 0:59 +0:19 (17) 2:42 +1:37 (26) 2:03 +1:09 (29) 0:36 0:00 (

9:48 +4:12 (19) 10:28 +4:31 (18) 10:37 +4:35 (18)
0:32 0:00 (1) 0:40 +0:21 (21) 0:09 +0:05 (32)

19 105 Bucsi Tünde 10:48 2:12 +1:31 (33) 2:31 +1:36 (32) 2:45 +1:36 (26) 3:07 +1:42 (23) 3:35 +1:54 (24) 4:43 +2:22 (22) 6:50 +3:24 (21) 8:33 +4:06 (22) 9:25 +4:21 (N12C
ESP Egri Spartacu 2:12 +1:31 (33) 0:19 +0:05 (9) 0:14 +0:03 (2) 0:22 +0:07 (15) 0:28 +0:12 (21) 1:08 +0:28 (23) 2:07 +1:02 (21) 1:43 +0:49 (27) 0:52 +0:16 (

10:20 +4:44 (23) 10:42 +4:45 (19) 10:48 +4:46 (19)
0:55 +0:23 (20) 0:22 +0:03 (8) 0:06 +0:02 (23)

20 174 Papp László Áron 11:03 1:12 +0:31 (17) 1:36 +0:41 (17) 2:01 +0:52 (14) 2:24 +0:59 (13) 2:57 +1:16 (16) 3:52 +1:31 (13) 6:52 +3:26 (22) 8:16 +3:49 (20) 9:07 +4:03 (F12C
NYV NYVSC-Nyírer 1:12 +0:31 (17) 0:24 +0:10 (21) 0:25 +0:14 (18) 0:23 +0:08 (19) 0:33 +0:17 (25) 0:55 +0:15 (13) 3:00 +1:55 (28) 1:24 +0:30 (19) 0:51 +0:15 (

9:53 +4:17 (20) 10:57 +5:00 (20) 11:03 +5:01 (20)
0:46 +0:14 (13) 1:04 +0:45 (27) 0:06 +0:02 (28)

21 163 Berecz András 11:23 1:07 +0:26 (13) 1:34 +0:39 (15) 2:06 +0:57 (18) 3:08 +1:43 (24) 4:06 +2:25 (28) 5:06 +2:45 (25) 7:14 +3:48 (25) 8:51 +4:24 (24) 10:09 +5:05 (F10C
ESP Egri Spartacu 1:07 +0:26 (13) 0:27 +0:13 (24) 0:32 +0:21 (27) 1:02 +0:47 (32) 0:58 +0:42 (30) 1:00 +0:20 (18) 2:08 +1:03 (22) 1:37 +0:43 (22) 1:18 +0:42 (

10:59 +5:23 (24) 11:18 +5:21 (21) 11:23 +5:21 (21)
0:50 +0:18 (16) 0:19 0:00 (1) 0:05 +0:01 (9)

22 161 Jónás Botond 11:28 1:24 +0:43 (23) 1:53 +0:58 (22) 2:17 +1:08 (21) 2:39 +1:14 (19) 3:08 +1:27 (19) 4:13 +1:52 (17) 6:36 +3:10 (19) 7:58 +3:31 (19) 9:01 +3:57 (F10C
ESP Egri Spartacu 1:24 +0:43 (23) 0:29 +0:15 (26) 0:24 +0:13 (16) 0:22 +0:07 (15) 0:29 +0:13 (23) 1:05 +0:25 (22) 2:23 +1:18 (25) 1:22 +0:28 (18) 1:03 +0:27 (

9:53 +4:17 (20) 11:22 +5:25 (22) 11:28 +5:26 (22)
0:52 +0:20 (18) 1:29 +1:10 (28) 0:06 +0:02 (29)



2017. Eger kupa 2. és 4. Tűzoltó tájfutó verseny Szo 2017.09.09. 18:52
Részidős eredmények - 2. futam Lap 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

ly jtsz Név IdőKat

2P1  (34) 0,9 km 11 ep (folyt.)

1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(39)
10(42) 11(100) Cél

23 253 Milibák Csilla 11:35 1:21 +0:40 (22) 1:38 +0:43 (18) 2:01 +0:52 (14) 2:20 +0:55 (12) 2:56 +1:15 (14) 4:51 +2:30 (23) 8:01 +4:35 (26) 9:30 +5:03 (26) 10:17 +5:13 (NYIL
ESP Egri Spartacu 1:21 +0:40 (22) 0:17 +0:03 (4) 0:23 +0:12 (15) 0:19 +0:04 (8) 0:36 +0:20 (26) 1:55 +1:15 (29) 3:10 +2:05 (31) 1:29 +0:35 (21) 0:47 +0:11 (

11:04 +5:28 (25) 11:29 +5:32 (23) 11:35 +5:33 (23)
0:47 +0:15 (15) 0:25 +0:06 (12) 0:06 +0:02 (26)

24 173 Antal Mátyás 12:00 1:04 +0:23 (9) 1:25 +0:30 (9) 1:53 +0:44 (11) 3:08 +1:43 (24) 3:33 +1:52 (23) 4:20 +1:59 (20) 6:06 +2:40 (17) 7:23 +2:56 (17) 8:19 +3:15 (F12C
ESP Egri Spartacu 1:04 +0:23 (9) 0:21 +0:07 (14) 0:28 +0:17 (23) 1:15 +1:00 (33) 0:25 +0:09 (19) 0:47 +0:07 (6) 1:46 +0:41 (16) 1:17 +0:23 (13) 0:56 +0:20 (

9:30 +3:54 (18) 11:56 +5:59 (24) 12:00 +5:58 (24)
1:11 +0:39 (26) 2:26 +2:07 (31) 0:04 +0:00 (5)

25 111 Veres Imre Keve 12:12 1:30 +0:49 (26) 2:08 +1:13 (28) 2:38 +1:29 (25) 3:12 +1:47 (26) 3:51 +2:10 (27) 5:14 +2:53 (26) 7:12 +3:46 (24) 8:54 +4:27 (25) 9:59 +4:55 (NYIL
ESP Egri Spartacu 1:30 +0:49 (26) 0:38 +0:24 (31) 0:30 +0:19 (26) 0:34 +0:19 (27) 0:39 +0:23 (28) 1:23 +0:43 (25) 1:58 +0:53 (18) 1:42 +0:48 (26) 1:05 +0:29 (

11:23 +5:47 (26) 12:06 +6:09 (25) 12:12 +6:10 (25)
1:24 +0:52 (27) 0:43 +0:24 (22) 0:06 +0:02 (21)

26 100 Bilecz Sára 14:12 1:38 +0:57 (28) 1:56 +1:01 (24) 2:16 +1:07 (20) 2:31 +1:06 (16) 2:48 +1:07 (13) 5:48 +3:27 (27) 8:51 +5:25 (27) 10:32 +6:05 (27) 11:12 +6:08 (N10C
NYV NYVSC-Nyírer 1:38 +0:57 (28) 0:18 +0:04 (6) 0:20 +0:09 (8) 0:15 0:00 (1) 0:17 +0:01 (2) 3:00 +2:20 (30) 3:03 +1:58 (29) 1:41 +0:47 (24) 0:40 +0:04 (

13:46 +8:10 (29) 14:06 +8:09 (27) 14:12 +8:10 (26)
2:34 +2:02 (32) 0:20 +0:01 (3) 0:06 +0:02 (24)

27 252 Verebélyi Zsuzsan 14:26 2:03 +1:22 (32) 2:54 +1:59 (33) 3:21 +2:12 (31) 3:47 +2:22 (31) 4:32 +2:51 (29) 6:15 +3:54 (28) 9:09 +5:43 (28) 11:17 +6:50 (29) 12:34 +7:30 (NYIL
SDS Salgótarjáni D 2:03 +1:22 (32) 0:51 +0:37 (34) 0:27 +0:16 (21) 0:26 +0:11 (24) 0:45 +0:29 (29) 1:43 +1:03 (28) 2:54 +1:49 (27) 2:08 +1:14 (30) 1:17 +0:41 (

13:41 +8:05 (28) 14:17 +8:20 (28) 14:26 +8:24 (27)
1:07 +0:35 (25) 0:36 +0:17 (20) 0:09 +0:05 (31)

28 101 Nagy Johanna 15:10 1:14 +0:33 (19) 1:38 +0:43 (18) 3:14 +2:05 (30) 3:29 +2:04 (28) 3:50 +2:09 (26) 6:50 +4:29 (29) 9:55 +6:29 (30) 11:34 +7:07 (30) 12:16 +7:12 (N10C
NYV NYVSC-Nyírer 1:14 +0:33 (19) 0:24 +0:10 (21) 1:36 +1:25 (32) 0:15 0:00 (1) 0:21 +0:05 (11) 3:00 +2:20 (30) 3:05 +2:00 (30) 1:39 +0:45 (23) 0:42 +0:06 (

14:44 +9:08 (30) 15:04 +9:07 (29) 15:10 +9:08 (28)
2:28 +1:56 (31) 0:20 +0:01 (3) 0:06 +0:02 (25)

29 104 Malicsek Csenge 17:19 1:40 +0:59 (29) 2:15 +1:20 (29) 2:58 +1:49 (28) 3:19 +1:54 (27) 3:39 +1:58 (25) 4:41 +2:20 (21) 6:11 +2:45 (18) 7:32 +3:05 (18) 8:21 +3:17 (N12C
ESP Egri Spartacu 1:40 +0:59 (29) 0:35 +0:21 (30) 0:43 +0:32 (31) 0:21 +0:06 (13) 0:20 +0:04 (8) 1:02 +0:22 (21) 1:30 +0:25 (13) 1:21 +0:27 (17) 0:49 +0:13 (

9:06 +3:30 (16) 17:13 +11:16 (30) 17:19 +11:17 (29)
0:45 +0:13 (12) 8:07 +7:48 (32) 0:06 +0:02 (18)

30 255 Lengyel Ádám 18:01 6:26 +5:45 (34) 6:47 +5:52 (34) 7:06 +5:57 (33) 7:27 +6:02 (33) 7:48 +6:07 (32) 9:13 +6:52 (31) 10:32 +7:06 (31) 12:42 +8:15 (31) 13:28 +8:24 (NYIL
ESP Egri Spartacu 6:26 +5:45 (34) 0:21 +0:07 (14) 0:19 +0:08 (7) 0:21 +0:06 (13) 0:21 +0:05 (11) 1:25 +0:45 (26) 1:19 +0:14 (6) 2:10 +1:16 (31) 0:46 +0:10 (

15:45 +10:09 (31) 17:54 +11:57 (31) 18:01 +11:59 (30)
2:17 +1:45 (29) 2:09 +1:50 (29) 0:07 +0:03 (30)

31 106 Nagy Krisztina 29:02 1:24 +0:43 (23) 1:47 +0:52 (21) 4:50 +3:41 (32) 5:08 +3:43 (32) 5:28 +3:47 (30) 10:11 +7:50 (32) 19:10 +15:44 (32) 23:37 +19:10 (32) 24:27 +19:23 (N12C
JMD Jászapáti, Gró 1:24 +0:43 (23) 0:23 +0:09 (19) 3:03 +2:52 (33) 0:18 +0:03 (6) 0:20 +0:04 (8) 4:43 +4:03 (32) 8:59 +7:54 (32) 4:27 +3:33 (32) 0:50 +0:14 (

26:46 +21:10 (32) 28:56 +22:59 (32) 29:02 +23:00 (31)
2:19 +1:47 (30) 2:10 +1:51 (30) 0:06 +0:02 (22)

103 Zajácz Lili hiba 1:00 +0:19 (6) 1:15 +0:20 (5) ----- 1:39 1:55 4:53 7:53 9:31 10:14N10C
NYV NYVSC-Nyírer 1:00 +0:19 (6) 0:15 +0:01 (2) 0:24 0:16 2:58 3:00 1:38 0:43

12:43 13:05 13:10
2:29 0:22 0:05 +0:01 (16)

170 Malicsek Levente hiba 1:42 +1:01 (30) 2:15 +1:20 (29) 2:51 +1:42 (27) 3:29 +2:04 (28) ----- 5:48 8:21 14:23 15:46F12C
ESP Egri Spartacu 1:42 +1:01 (30) 0:33 +0:19 (29) 0:36 +0:25 (29) 0:38 +0:23 (28) 2:19 2:33 6:02 1:23

16:46 17:11 17:17
1:00 0:25 0:06 +0:02 (27)



2017. Eger kupa 2. és 4. Tűzoltó tájfutó verseny Szo 2017.09.09. 18:52
Részidős eredmények - 2. futam Lap 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

ly jtsz Név IdőKat

2P1  (34) 0,9 km 11 ep (folyt.)

1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(39)
10(42) 11(100) Cél

Vk 166 Bocsi Botond 13:20 2:02 +1:21 (31) 2:20 +1:25 (31) 3:01 +1:52 (29) 3:43 +2:18 (30) 6:27 +4:46 (31) 7:20 +4:59 (30) 9:28 +6:02 (29) 10:37 +6:10 (28) 11:27 +6:23 (F10C
ESP Egri Spartacu 2:02 +1:21 (31) 0:18 +0:04 (6) 0:41 +0:30 (30) 0:42 +0:27 (29) 2:44 +2:28 (32) 0:53 +0:13 (12) 2:08 +1:03 (22) 1:09 +0:15 (5) 0:50 +0:14 (

12:22 +6:46 (27) 13:09 +7:12 (26) 13:20
0:55 +0:23 (20) 0:47 +0:28 (24) 0:11 +0:07 (34)

2P2  (38) 1,2 km 11 ep
1(61) 2(51) 3(33) 4(62) 5(57) 6(45) 7(60) 8(63) 9(38)

10(50) 11(100) Cél

1 179 Kiss Mikes Tamás 9:38 1:34 0:00 (1) 2:52 +0:04 (2) 3:46 +0:04 (2) 4:26 +0:02 (2) 5:52 +0:02 (2) 6:11 0:00 (1) 6:40 0:00 (1) 7:46 0:00 (1) 8:37 0:00 (F14B
ESP Egri Spartacu 1:34 0:00 (1) 1:18 +0:05 (2) 0:54 +0:05 (5) 0:40 0:00 (1) 1:26 0:00 (1) 0:19 0:00 (1) 0:29 +0:01 (2) 1:06 0:00 (1) 0:51 0:00 (

9:25 0:00 (1) 9:35 0:00 (1) 9:38 0:00 (1)
0:48 0:00 (1) 0:10 0:00 (1) 0:03 +0:00 (2)

2 181 Vöröss Gergő 10:28 1:41 +0:07 (4) 3:08 +0:20 (4) 3:57 +0:15 (3) 4:40 +0:16 (3) 6:12 +0:22 (3) 6:36 +0:25 (3) 7:05 +0:25 (3) 8:23 +0:37 (3) 9:21 +0:44 (F14B
ESP Egri Spartacu 1:41 +0:07 (4) 1:27 +0:14 (6) 0:49 0:00 (1) 0:43 +0:03 (3) 1:32 +0:06 (3) 0:24 +0:05 (2) 0:29 +0:01 (2) 1:18 +0:12 (3) 0:58 +0:07 (

10:13 +0:48 (2) 10:25 +0:50 (2) 10:28 +0:50 (2)
0:52 +0:04 (2) 0:12 +0:02 (5) 0:03 +0:00 (3)

3 185 Garbacz Máté 10:44 1:35 +0:01 (2) 2:48 0:00 (1) 3:42 0:00 (1) 4:24 0:00 (1) 5:50 0:00 (1) 6:31 +0:20 (2) 7:01 +0:21 (2) 8:18 +0:32 (2) 9:21 +0:44 (F14B
ESP Egri Spartacu 1:35 +0:01 (2) 1:13 0:00 (1) 0:54 +0:05 (5) 0:42 +0:02 (2) 1:26 0:00 (1) 0:41 +0:22 (24) 0:30 +0:02 (5) 1:17 +0:11 (2) 1:03 +0:12 (

10:29 +1:04 (3) 10:41 +1:06 (3) 10:44 +1:06 (3)
1:08 +0:20 (11) 0:12 +0:02 (5) 0:03 0:00 (1)

4 118 Dovák Szonja Klár 11:32 1:43 +0:09 (5) 3:05 +0:17 (3) 4:02 +0:20 (4) 4:46 +0:22 (4) 6:37 +0:47 (4) 7:03 +0:52 (4) 7:33 +0:53 (4) 9:10 +1:24 (4) 10:12 +1:35 (N14B
ESP Egri Spartacu 1:43 +0:09 (5) 1:22 +0:09 (4) 0:57 +0:08 (8) 0:44 +0:04 (4) 1:51 +0:25 (8) 0:26 +0:07 (7) 0:30 +0:02 (5) 1:37 +0:31 (14) 1:02 +0:11 (

11:13 +1:48 (4) 11:27 +1:52 (4) 11:32 +1:54 (4) 6:06
1:01 +0:13 (6) 0:14 +0:04 (17) 0:05 +0:01 (13) *60

5 183 Varga Gergő 12:03 2:13 +0:39 (16) 3:54 +1:06 (11) 4:47 +1:05 (9) 5:34 +1:10 (7) 7:25 +1:35 (8) 7:51 +1:40 (8) 8:21 +1:41 (8) 9:44 +1:58 (5) 10:50 +2:13 (F14B
ESP Egri Spartacu 2:13 +0:39 (16) 1:41 +0:28 (12) 0:53 +0:04 (4) 0:47 +0:07 (5) 1:51 +0:25 (8) 0:26 +0:07 (7) 0:30 +0:02 (5) 1:23 +0:17 (4) 1:06 +0:15 (

11:47 +2:22 (6) 11:59 +2:24 (6) 12:03 +2:25 (5)
0:57 +0:09 (4) 0:12 +0:02 (5) 0:04 +0:00 (4)

5 180 Orosz Pál ifj. 12:03 1:37 +0:03 (3) 3:17 +0:29 (5) 4:11 +0:29 (5) 5:11 +0:47 (5) 7:11 +1:21 (6) 7:48 +1:37 (7) 8:20 +1:40 (6) 9:44 +1:58 (5) 10:46 +2:09 (F14B
NYV NYVSC-Nyírer 1:37 +0:03 (3) 1:40 +0:27 (10) 0:54 +0:05 (5) 1:00 +0:20 (17) 2:00 +0:34 (12) 0:37 +0:18 (20) 0:32 +0:04 (10) 1:24 +0:18 (5) 1:02 +0:11 (

11:45 +2:20 (5) 11:58 +2:23 (5) 12:03 +2:25 (5)
0:59 +0:11 (5) 0:13 +0:03 (12) 0:05 +0:01 (21)

7 177 Dobrocsi Levente 12:14 2:08 +0:34 (14) 3:29 +0:41 (6) 4:42 +1:00 (7) 5:42 +1:18 (8) 7:23 +1:33 (7) 7:47 +1:36 (6) 8:20 +1:40 (6) 9:45 +1:59 (7) 10:54 +2:17 (F14B
ESP Egri Spartacu 2:08 +0:34 (14) 1:21 +0:08 (3) 1:13 +0:24 (25) 1:00 +0:20 (17) 1:41 +0:15 (4) 0:24 +0:05 (2) 0:33 +0:05 (11) 1:25 +0:19 (6) 1:09 +0:18 (

11:58 +2:33 (7) 12:10 +2:35 (7) 12:14 +2:36 (7)
1:04 +0:16 (8) 0:12 +0:02 (5) 0:04 +0:00 (7)

8 184 Nagy Jakab 12:55 1:59 +0:25 (9) 4:07 +1:19 (14) 5:05 +1:23 (13) 6:04 +1:40 (11) 8:09 +2:19 (11) 8:38 +2:27 (11) 9:12 +2:32 (10) 10:41 +2:55 (9) 11:45 +3:08 (F14B
NYV NYVSC-Nyírer 1:59 +0:25 (9) 2:08 +0:55 (23) 0:58 +0:09 (9) 0:59 +0:19 (13) 2:05 +0:39 (17) 0:29 +0:10 (12) 0:34 +0:06 (14) 1:29 +0:23 (8) 1:04 +0:13 (

12:39 +3:14 (9) 12:50 +3:15 (8) 12:55 +3:17 (8)
0:54 +0:06 (3) 0:11 +0:01 (2) 0:05 +0:01 (20)

9 120 Wachter Zsófia 12:56 2:07 +0:33 (13) 3:36 +0:48 (7) 4:37 +0:55 (6) 5:27 +1:03 (6) 7:09 +1:19 (5) 7:37 +1:26 (5) 8:12 +1:32 (5) 10:29 +2:43 (8) 11:37 +3:00 (N14B
ESP Egri Spartacu 2:07 +0:33 (13) 1:29 +0:16 (7) 1:01 +0:12 (12) 0:50 +0:10 (7) 1:42 +0:16 (5) 0:28 +0:09 (10) 0:35 +0:07 (15) 2:17 +1:11 (31) 1:08 +0:17 (

12:38 +3:13 (8) 12:52 +3:17 (9) 12:56 +3:18 (9)
1:01 +0:13 (6) 0:14 +0:04 (17) 0:04 +0:00 (4)



2017. Eger kupa 2. és 4. Tűzoltó tájfutó verseny Szo 2017.09.09. 18:52
Részidős eredmények - 2. futam Lap 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

ly jtsz Név IdőKat

2P2  (38) 1,2 km 11 ep (folyt.)

1(61) 2(51) 3(33) 4(62) 5(57) 6(45) 7(60) 8(63) 9(38)
10(50) 11(100) Cél

10 178 Szabari Milán 13:34 1:47 +0:13 (6) 3:45 +0:57 (8) 4:43 +1:01 (8) 5:47 +1:23 (9) 8:25 +2:35 (12) 8:50 +2:39 (12) 9:25 +2:45 (12) 10:58 +3:12 (11) 12:11 +3:34 (F14B
JMD Jászapáti, Gró 1:47 +0:13 (6) 1:58 +0:45 (19) 0:58 +0:09 (9) 1:04 +0:24 (21) 2:38 +1:12 (24) 0:25 +0:06 (4) 0:35 +0:07 (15) 1:33 +0:27 (9) 1:13 +0:22 (

13:16 +3:51 (10) 13:28 +3:53 (10) 13:34 +3:56 (10)
1:05 +0:17 (9) 0:12 +0:02 (5) 0:06 +0:03 (32)

11 121 Tengely Luca 13:44 2:27 +0:53 (21) 3:52 +1:04 (10) 5:00 +1:18 (11) 5:49 +1:25 (10) 8:00 +2:10 (10) 8:25 +2:14 (9) 8:56 +2:16 (9) 11:04 +3:18 (12) 12:20 +3:43 (N14B
GYO Gyöngyösi Táj 2:27 +0:53 (21) 1:25 +0:12 (5) 1:08 +0:19 (19) 0:49 +0:09 (6) 2:11 +0:45 (19) 0:25 +0:06 (4) 0:31 +0:03 (8) 2:08 +1:02 (28) 1:16 +0:25 (

13:29 +4:04 (12) 13:40 +4:05 (11) 13:44 +4:06 (11)
1:09 +0:21 (15) 0:11 +0:01 (2) 0:04 +0:01 (12)

12 148 Kissné Kiss Mária 14:16 2:13 +0:39 (16) 4:15 +1:27 (15) 5:36 +1:54 (16) 6:35 +2:11 (14) 8:29 +2:39 (13) 8:56 +2:45 (13) 9:36 +2:56 (13) 11:10 +3:24 (13) 12:37 +4:00 (N35B
JMD Jászapáti, Gró 2:13 +0:39 (16) 2:02 +0:49 (21) 1:21 +0:32 (31) 0:59 +0:19 (13) 1:54 +0:28 (10) 0:27 +0:08 (9) 0:40 +0:12 (19) 1:34 +0:28 (10) 1:27 +0:36 (

13:54 +4:29 (13) 14:10 +4:35 (12) 14:16 +4:38 (12)
1:17 +0:29 (21) 0:16 +0:06 (22) 0:06 +0:02 (23)

13 152 Korbély Barbara 14:27 2:06 +0:32 (12) 3:55 +1:07 (12) 4:54 +1:12 (10) 6:16 +1:52 (12) 7:59 +2:09 (9) 8:34 +2:23 (10) 9:13 +2:33 (11) 10:55 +3:09 (10) 12:06 +3:29 (N35B
MCB Maccabi Vívó 2:06 +0:32 (12) 1:49 +0:36 (17) 0:59 +0:10 (11) 1:22 +0:42 (30) 1:43 +0:17 (6) 0:35 +0:16 (18) 0:39 +0:11 (18) 1:42 +0:36 (17) 1:11 +0:20 (

13:25 +4:00 (11) 14:23 +4:48 (13) 14:27 +4:49 (13)
1:19 +0:31 (22) 0:58 +0:48 (37) 0:04 +0:00 (4)

14 156 Szentirmay Judit 14:47 3:21 +1:47 (24) 5:01 +2:13 (22) 6:11 +2:29 (21) 7:08 +2:44 (20) 8:56 +3:06 (18) 9:30 +3:19 (17) 10:13 +3:33 (17) 11:48 +4:02 (15) 13:20 +4:43 (N45B
GYO Gyöngyösi Táj 3:21 +1:47 (24) 1:40 +0:27 (10) 1:10 +0:21 (23) 0:57 +0:17 (12) 1:48 +0:22 (7) 0:34 +0:15 (17) 0:43 +0:15 (25) 1:35 +0:29 (11) 1:32 +0:41 (

14:28 +5:03 (14) 14:41 +5:06 (14) 14:47 +5:09 (14)
1:08 +0:20 (11) 0:13 +0:03 (12) 0:06 +0:02 (23)

15 155 Érsek-P. Ildikó 15:02 1:55 +0:21 (7) 4:31 +1:43 (18) 5:40 +1:58 (17) 6:39 +2:15 (17) 8:41 +2:51 (14) 9:54 +3:43 (20) 10:34 +3:54 (18) 12:14 +4:28 (18) 13:34 +4:57 (N45B
ESP Egri Spartacu 1:55 +0:21 (7) 2:36 +1:23 (31) 1:09 +0:20 (21) 0:59 +0:19 (13) 2:02 +0:36 (15) 1:13 +0:54 (34) 0:40 +0:12 (19) 1:40 +0:34 (15) 1:20 +0:29 (

14:42 +5:17 (16) 14:57 +5:22 (15) 15:02 +5:24 (15)
1:08 +0:20 (11) 0:15 +0:05 (20) 0:05 +0:01 (13)

16 159 Marczis Márta 15:04 3:31 +1:57 (25) 5:09 +2:21 (23) 6:17 +2:35 (22) 7:09 +2:45 (21) 9:04 +3:14 (19) 9:51 +3:40 (18) 10:34 +3:54 (18) 12:10 +4:24 (17) 13:26 +4:49 (N55B
HBS Honvéd Botty 3:31 +1:57 (25) 1:38 +0:25 (9) 1:08 +0:19 (19) 0:52 +0:12 (8) 1:55 +0:29 (11) 0:47 +0:28 (26) 0:43 +0:15 (25) 1:36 +0:30 (12) 1:16 +0:25 (

14:42 +5:17 (16) 14:58 +5:23 (16) 15:04 +5:26 (16)
1:16 +0:28 (19) 0:16 +0:06 (22) 0:06 +0:02 (23)

17 182 Lakatos Mátyás 15:06 2:18 +0:44 (20) 4:01 +1:13 (13) 5:19 +1:37 (14) 6:30 +2:06 (13) 8:54 +3:04 (17) 9:29 +3:18 (16) 10:09 +3:29 (15) 12:00 +4:14 (16) 13:34 +4:57 (F14B
NYV NYVSC-Nyírer 2:18 +0:44 (20) 1:43 +0:30 (14) 1:18 +0:29 (30) 1:11 +0:31 (26) 2:24 +0:58 (20) 0:35 +0:16 (18) 0:40 +0:12 (19) 1:51 +0:45 (22) 1:34 +0:43 (

14:50 +5:25 (18) 15:01 +5:26 (17) 15:06 +5:28 (17)
1:16 +0:28 (19) 0:11 +0:01 (2) 0:05 +0:01 (19)

18 154 Hatala Éva 15:07 1:56 +0:22 (8) 3:49 +1:01 (9) 5:02 +1:20 (12) 6:38 +2:14 (16) 8:46 +2:56 (16) 9:25 +3:14 (15) 10:11 +3:31 (16) 11:39 +3:53 (14) 13:04 +4:27 (N45B
GYO Gyöngyösi Táj 1:56 +0:22 (8) 1:53 +0:40 (18) 1:13 +0:24 (25) 1:36 +0:56 (34) 2:08 +0:42 (18) 0:39 +0:20 (21) 0:46 +0:18 (28) 1:28 +0:22 (7) 1:25 +0:34 (

14:35 +5:10 (15) 15:02 +5:27 (18) 15:07 +5:29 (18)
1:31 +0:43 (29) 0:27 +0:17 (36) 0:05 +0:01 (13)

19 114 Didriksen Andrea 15:39 3:53 +2:19 (28) 6:07 +3:19 (27) 7:13 +3:31 (27) 8:18 +3:54 (28) 10:19 +4:29 (25) 10:47 +4:36 (23) 11:22 +4:42 (21) 13:08 +5:22 (21) 14:11 +5:34 (N14B
GYO Gyöngyösi Táj 3:53 +2:19 (28) 2:14 +1:01 (25) 1:06 +0:17 (18) 1:05 +0:25 (22) 2:01 +0:35 (13) 0:28 +0:09 (10) 0:35 +0:07 (15) 1:46 +0:40 (19) 1:03 +0:12 (

15:21 +5:56 (20) 15:35 +6:00 (20) 15:39 +6:01 (19)
1:10 +0:22 (16) 0:14 +0:04 (17) 0:04 +0:01 (10)

19 143 Bereczné Halász Il 15:39 2:10 +0:36 (15) 4:33 +1:45 (19) 5:50 +2:08 (19) 6:55 +2:31 (19) 9:21 +3:31 (20) 9:51 +3:40 (18) 10:42 +4:02 (20) 12:30 +4:44 (19) 13:59 +5:22 (N35B
ESP Egri Spartacu 2:10 +0:36 (15) 2:23 +1:10 (28) 1:17 +0:28 (29) 1:05 +0:25 (22) 2:26 +1:00 (21) 0:30 +0:11 (14) 0:51 +0:23 (30) 1:48 +0:42 (21) 1:29 +0:38 (

15:18 +5:53 (19) 15:33 +5:58 (19) 15:39 +6:01 (19)
1:19 +0:31 (22) 0:15 +0:05 (20) 0:06 +0:02 (23)



2017. Eger kupa 2. és 4. Tűzoltó tájfutó verseny Szo 2017.09.09. 18:52
Részidős eredmények - 2. futam Lap 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

ly jtsz Név IdőKat

2P2  (38) 1,2 km 11 ep (folyt.)

1(61) 2(51) 3(33) 4(62) 5(57) 6(45) 7(60) 8(63) 9(38)
10(50) 11(100) Cél

21 116 Varga Boglárka 15:57 3:38 +2:04 (27) 5:22 +2:34 (25) 6:25 +2:43 (25) 7:24 +3:00 (24) 10:32 +4:42 (27) 11:11 +5:00 (26) 11:44 +5:04 (25) 13:20 +5:34 (23) 14:32 +5:55 (N14B
GYO Gyöngyösi Táj 3:38 +2:04 (27) 1:44 +0:31 (15) 1:03 +0:14 (14) 0:59 +0:19 (13) 3:08 +1:42 (30) 0:39 +0:20 (21) 0:33 +0:05 (11) 1:36 +0:30 (12) 1:12 +0:21 (

15:40 +6:15 (21) 15:53 +6:18 (21) 15:57 +6:19 (21)
1:08 +0:20 (11) 0:13 +0:03 (12) 0:04 +0:01 (9)

22 158 Lévainé Kovács Ró 16:20 4:35 +3:01 (31) 6:11 +3:23 (28) 7:14 +3:32 (28) 8:14 +3:50 (27) 10:15 +4:25 (24) 10:44 +4:33 (22) 11:24 +4:44 (22) 13:07 +5:21 (20) 14:28 +5:51 (N55B
KSE Karcagi Sport 4:35 +3:01 (31) 1:36 +0:23 (8) 1:03 +0:14 (14) 1:00 +0:20 (17) 2:01 +0:35 (13) 0:29 +0:10 (12) 0:40 +0:12 (19) 1:43 +0:37 (18) 1:21 +0:30 (

15:58 +6:33 (22) 16:14 +6:39 (22) 16:20 +6:42 (22)
1:30 +0:42 (28) 0:16 +0:06 (22) 0:06 +0:02 (23)

23 144 Halász Orsolya 16:25 2:56 +1:22 (23) 5:15 +2:27 (24) 6:18 +2:36 (23) 7:14 +2:50 (22) 10:22 +4:32 (26) 11:18 +5:07 (27) 12:00 +5:20 (26) 13:41 +5:55 (24) 14:57 +6:20 (N35B
NYV NYVSC-Nyírer 2:56 +1:22 (23) 2:19 +1:06 (26) 1:03 +0:14 (14) 0:56 +0:16 (9) 3:08 +1:42 (30) 0:56 +0:37 (27) 0:42 +0:14 (24) 1:41 +0:35 (16) 1:16 +0:25 (

16:02 +6:37 (23) 16:21 +6:46 (23) 16:25 +6:47 (23)
1:05 +0:17 (9) 0:19 +0:09 (32) 0:04 +0:01 (11)

24 115 Orosz Panna 16:45 2:00 +0:26 (10) 4:27 +1:39 (17) 5:41 +1:59 (18) 6:37 +2:13 (15) 10:11 +4:21 (23) 10:52 +4:41 (24) 11:25 +4:45 (23) 13:11 +5:25 (22) 15:01 +6:24 (N14B
NYV NYVSC-Nyírer 2:00 +0:26 (10) 2:27 +1:14 (29) 1:14 +0:25 (27) 0:56 +0:16 (9) 3:34 +2:08 (35) 0:41 +0:22 (24) 0:33 +0:05 (11) 1:46 +0:40 (19) 1:50 +0:59 (

16:23 +6:58 (24) 16:41 +7:06 (24) 16:45 +7:07 (24)
1:22 +0:34 (26) 0:18 +0:08 (30) 0:04 +0:01 (8)

25 140 Nagyné Matolcsi J 17:31 2:41 +1:07 (22) 4:46 +1:58 (21) 6:20 +2:38 (24) 7:41 +3:17 (25) 10:08 +4:18 (22) 10:39 +4:28 (21) 11:25 +4:45 (23) 13:41 +5:55 (24) 15:12 +6:35 (N35B
DCS Denevér Barl 2:41 +1:07 (22) 2:05 +0:52 (22) 1:34 +0:45 (34) 1:21 +0:41 (29) 2:27 +1:01 (22) 0:31 +0:12 (15) 0:46 +0:18 (28) 2:16 +1:10 (29) 1:31 +0:40 (

17:09 +7:44 (25) 17:25 +7:50 (25) 17:31 +7:53 (25)
1:57 +1:09 (37) 0:16 +0:06 (22) 0:06 +0:02 (30)

26 141 Knight Edina 17:54 4:29 +2:55 (30) 6:27 +3:39 (29) 7:28 +3:46 (29) 8:50 +4:26 (29) 11:27 +5:37 (29) 11:58 +5:47 (29) 12:29 +5:49 (28) 14:26 +6:40 (26) 15:48 +7:11 (N35B
ESP Egri Spartacu 4:29 +2:55 (30) 1:58 +0:45 (19) 1:01 +0:12 (12) 1:22 +0:42 (30) 2:37 +1:11 (23) 0:31 +0:12 (15) 0:31 +0:03 (8) 1:57 +0:51 (23) 1:22 +0:31 (

17:37 +8:12 (26) 17:49 +8:14 (26) 17:54 +8:16 (26) 10:45
1:49 +1:01 (34) 0:12 +0:02 (5) 0:05 +0:01 (13) *60

27 146 Jacsó-Eszenyi Ors 18:17 3:32 +1:58 (26) 5:44 +2:56 (26) 6:59 +3:17 (26) 8:06 +3:42 (26) 11:13 +5:23 (28) 11:53 +5:42 (28) 12:37 +5:57 (29) 14:44 +6:58 (28) 16:09 +7:32 (N35B
ESP Egri Spartacu 3:32 +1:58 (26) 2:12 +0:59 (24) 1:15 +0:26 (28) 1:07 +0:27 (24) 3:07 +1:41 (29) 0:40 +0:21 (23) 0:44 +0:16 (27) 2:07 +1:01 (26) 1:25 +0:34 (

17:43 +8:18 (27) 18:09 +8:34 (27) 18:17 +8:39 (27)
1:34 +0:46 (30) 0:26 +0:16 (35) 0:08 +0:04 (36)

28 153 Fényes Erika 18:19 2:15 +0:41 (18) 4:45 +1:57 (20) 6:10 +2:28 (20) 7:21 +2:57 (23) 9:59 +4:09 (21) 11:02 +4:51 (25) 12:17 +5:37 (27) 14:35 +6:49 (27) 16:39 +8:02 (N35B
NYV NYVSC-Nyírer 2:15 +0:41 (18) 2:30 +1:17 (30) 1:25 +0:36 (33) 1:11 +0:31 (26) 2:38 +1:12 (24) 1:03 +0:44 (31) 1:15 +0:47 (36) 2:18 +1:12 (32) 2:04 +1:13 (

17:58 +8:33 (28) 18:14 +8:39 (28) 18:19 +8:41 (28)
1:19 +0:31 (22) 0:16 +0:06 (22) 0:05 +0:02 (22)

29 112 Moravszki Jolán 19:39 2:00 +0:26 (10) 4:20 +1:32 (16) 5:31 +1:49 (15) 6:40 +2:16 (18) 8:42 +2:52 (15) 9:07 +2:56 (14) 9:48 +3:08 (14) 16:50 +9:04 (29) 18:10 +9:33 (N14B
ESP Egri Spartacu 2:00 +0:26 (10) 2:20 +1:07 (27) 1:11 +0:22 (24) 1:09 +0:29 (25) 2:02 +0:36 (15) 0:25 +0:06 (4) 0:41 +0:13 (23) 7:02 +5:56 (36) 1:20 +0:29 (

19:21 +9:56 (29) 19:34 +9:59 (29) 19:39 +10:01 (29)
1:11 +0:23 (17) 0:13 +0:03 (12) 0:05 +0:01 (13)

30 150 Vargáné Ponyi Anit 22:22 2:17 +0:43 (19) 7:58 +5:10 (31) 9:07 +5:25 (31) 10:19 +5:55 (30) 14:13 +8:23 (31) 15:12 +9:01 (30) 16:23 +9:43 (31) 18:39 +10:53 (31) 20:40 +12:03 (N35B
HUF HUFEZE Pász 2:17 +0:43 (19) 5:41 +4:28 (35) 1:09 +0:20 (21) 1:12 +0:32 (28) 3:54 +2:28 (37) 0:59 +0:40 (29) 1:11 +0:43 (35) 2:16 +1:10 (29) 2:01 +1:10 (

22:00 +12:35 (30) 22:16 +12:41 (30) 22:22 +12:44 (30)
1:20 +0:32 (25) 0:16 +0:06 (22) 0:06 +0:03 (31)

31 119 Kis Nikoletta 22:31 5:37 +4:03 (33) 7:19 +4:31 (30) 8:08 +4:26 (30) 10:19 +5:55 (30) 13:45 +7:55 (30) 15:37 +9:26 (31) 16:05 +9:25 (30) 18:12 +10:26 (30) 20:20 +11:43 (N14B
NYV NYVSC-Nyírer 5:37 +4:03 (33) 1:42 +0:29 (13) 0:49 0:00 (1) 2:11 +1:31 (35) 3:26 +2:00 (34) 1:52 +1:33 (35) 0:28 0:00 (1) 2:07 +1:01 (26) 2:08 +1:17 (

22:13 +12:48 (31) 22:26 +12:51 (31) 22:31 +12:53 (31)
1:53 +1:05 (35) 0:13 +0:03 (12) 0:05 +0:01 (18)



2017. Eger kupa 2. és 4. Tűzoltó tájfutó verseny Szo 2017.09.09. 18:52
Részidős eredmények - 2. futam Lap 7 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

ly jtsz Név IdőKat

2P2  (38) 1,2 km 11 ep (folyt.)

1(61) 2(51) 3(33) 4(62) 5(57) 6(45) 7(60) 8(63) 9(38)
10(50) 11(100) Cél

32 113 Berencsi Panna 24:32 7:36 +6:02 (35) 9:20 +6:32 (32) 10:11 +6:29 (32) 12:22 +7:58 (32) 15:46 +9:56 (32) 17:38 +11:27 (32) 18:07 +11:27 (32) 20:11 +12:25 (32) 22:21 +13:44 (N14B
NYV NYVSC-Nyírer 7:36 +6:02 (35) 1:44 +0:31 (15) 0:51 +0:02 (3) 2:11 +1:31 (35) 3:24 +1:58 (33) 1:52 +1:33 (35) 0:29 +0:01 (2) 2:04 +0:58 (25) 2:10 +1:19 (

24:14 +14:49 (32) 24:26 +14:51 (32) 24:32 +14:54 (32)
1:53 +1:05 (35) 0:12 +0:02 (5) 0:06 +0:02 (29)

33 142 Hevesi Katalin 27:01 5:10 +3:36 (32) 10:34 +7:46 (34) 12:29 +8:47 (34) 13:57 +9:33 (34) 16:54 +11:04 (33) 17:53 +11:42 (33) 18:44 +12:04 (33) 21:14 +13:28 (33) 24:56 +16:19 (N35B
EK Egyesületen kív 5:10 +3:36 (32) 5:24 +4:11 (34) 1:55 +1:06 (37) 1:28 +0:48 (33) 2:57 +1:31 (27) 0:59 +0:40 (29) 0:51 +0:23 (30) 2:30 +1:24 (34) 3:42 +2:51 (

26:30 +17:05 (33) 26:55 +17:20 (33) 27:01 +17:23 (33) 454:30 455:15 456:53 457:29 458:54
1:34 +0:46 (30) 0:25 +0:15 (34) 0:06 +0:02 (23) *42 *43 *48 *45 *44

462:19 466:32 469:46 471:40 472:03 476:20 476:59 477:19 480:22
*55 *49 *36 *60 *64 *58 *59 *63 *40

481:24
*100

34 149 Tímár Zita 31:33 4:17 +2:43 (29) 11:06 +8:18 (35) 12:47 +9:05 (35) 13:43 +9:19 (33) 16:54 +11:04 (33) 22:04 +15:53 (35) 22:55 +16:15 (35) 27:30 +19:44 (34) 29:46 +21:09 (N35B
EK Egyesületen kív 4:17 +2:43 (29) 6:49 +5:36 (37) 1:41 +0:52 (35) 0:56 +0:16 (9) 3:11 +1:45 (32) 5:10 +4:51 (37) 0:51 +0:23 (30) 4:35 +3:29 (35) 2:16 +1:25 (

31:10 +21:45 (34) 31:26 +21:51 (34) 31:33 +21:55 (34)
1:24 +0:36 (27) 0:16 +0:06 (22) 0:07 +0:03 (33)

35 151 Petrusovcics Ildikó 32:20 14:57 +13:23 (37) 17:58 +15:10 (36) 19:47 +16:05 (36) 21:09 +16:45 (36) 23:54 +18:04 (36) 24:51 +18:40 (36) 25:49 +19:09 (36) 28:10 +20:24 (35) 30:06 +21:29 (N35B
EK Egyesületen kív 14:57 +13:23 (37) 3:01 +1:48 (32) 1:49 +1:00 (36) 1:22 +0:42 (30) 2:45 +1:19 (26) 0:57 +0:38 (28) 0:58 +0:30 (34) 2:21 +1:15 (33) 1:56 +1:05 (

31:48 +22:23 (35) 32:10 +22:35 (35) 32:20 +22:42 (35)
1:42 +0:54 (33) 0:22 +0:12 (33) 0:10 +0:06 (37)

36 147 Dr.Daruka Katalin 32:27 13:19 +11:45 (36) 19:30 +16:42 (37) 20:52 +17:10 (37) 21:53 +17:29 (37) 24:56 +19:06 (37) 25:59 +19:48 (37) 26:51 +20:11 (37) 28:53 +21:07 (36) 30:27 +21:50 (N35B
EK Egyesületen kív 13:19 +11:45 (36) 6:11 +4:58 (36) 1:22 +0:33 (32) 1:01 +0:21 (20) 3:03 +1:37 (28) 1:03 +0:44 (31) 0:52 +0:24 (33) 2:02 +0:56 (24) 1:34 +0:43 (

32:02 +22:37 (36) 32:20 +22:45 (36) 32:27 +22:49 (36)
1:35 +0:47 (32) 0:18 +0:08 (30) 0:07 +0:03 (33)

37 117 Nagy Barbara 32:45 6:11 +4:37 (34) 10:15 +7:27 (33) 11:19 +7:37 (33) 13:59 +9:35 (35) 19:22 +13:32 (35) 20:34 +14:23 (34) 22:05 +15:25 (34) 29:24 +21:38 (37) 31:07 +22:30 (N14B
JMD Jászapáti, Gró 6:11 +4:37 (34) 4:04 +2:51 (33) 1:04 +0:15 (17) 2:40 +2:00 (37) 5:23 +3:57 (38) 1:12 +0:53 (33) 1:31 +1:03 (37) 7:19 +6:13 (37) 1:43 +0:52 (

32:22 +22:57 (37) 32:38 +23:03 (37) 32:45 +23:07 (37)
1:15 +0:27 (18) 0:16 +0:06 (22) 0:07 +0:03 (35)

145 Tatárné Budai Szil hiba 16:31 +14:57 (38) 27:19 +24:31 (38) 29:26 +25:44 (38) 32:35 +28:11 (38) 36:25 +30:35 (38) ----- 37:01 45:49 49:04N35B
EK Egyesületen kív 16:31 +14:57 (38) 10:48 +9:35 (38) 2:07 +1:18 (38) 3:09 +2:29 (38) 3:50 +2:24 (36) 0:36 8:48 3:15

51:03 51:49 52:01 21:25
1:59 0:46 0:12 +0:08 (38) *33

2P3  (18) 2,2 km 18 ep
1(46) 2(51) 3(50) 4(63) 5(58) 6(60) 7(45) 8(49) 9(56)

10(54) 11(57) 12(62) 13(34) 14(60) 15(59) 16(38) 17(39) 18(100)
Cél

1 199 Bárány Tamás 12:44 1:13 0:00 (1) 1:22 0:00 (1) 2:25 0:00 (1) 3:45 0:00 (1) 4:03 0:00 (1) 5:15 0:00 (1) 5:38 0:00 (1) 6:03 0:00 (1) 6:43 0:00 (F21B
ESP Egri Spartacu 1:13 0:00 (1) 0:09 0:00 (1) 1:03 +0:02 (2) 1:20 0:00 (1) 0:18 0:00 (1) 1:12 0:00 (1) 0:23 0:00 (1) 0:25 0:00 (1) 0:40 0:00 (

7:07 0:00 (1) 7:25 0:00 (1) 8:33 0:00 (1) 9:00 0:00 (1) 9:38 0:00 (1) 10:10 0:00 (1) 11:36 0:00 (1) 12:04 0:00 (1) 12:40 0:00 (
0:24 0:00 (1) 0:18 0:00 (1) 1:08 +0:25 (2) 0:27 0:00 (1) 0:38 0:00 (1) 0:32 +0:01 (2) 1:26 +0:06 (2) 0:28 0:00 (1) 0:36 0:00 (

12:44 0:00 (1)
0:04 +0:00 (2)



2017. Eger kupa 2. és 4. Tűzoltó tájfutó verseny Szo 2017.09.09. 18:52
Részidős eredmények - 2. futam Lap 8 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

ly jtsz Név IdőKat

2P3  (18) 2,2 km 18 ep (folyt.)

1(46) 2(51) 3(50) 4(63) 5(58) 6(60) 7(45) 8(49) 9(56)
10(54) 11(57) 12(62) 13(34) 14(60) 15(59) 16(38) 17(39) 18(100)

Cél

2 209 Borbás Péter 15:46 1:38 +0:25 (2) 1:49 +0:27 (2) 3:09 +0:44 (3) 4:42 +0:57 (2) 5:02 +0:59 (2) 6:32 +1:17 (2) 7:03 +1:25 (2) 7:34 +1:31 (2) 8:24 +1:41 (F21B
ESP Egri Spartacu 1:38 +0:25 (2) 0:11 +0:02 (5) 1:20 +0:19 (4) 1:33 +0:13 (2) 0:20 +0:02 (3) 1:30 +0:18 (3) 0:31 +0:08 (6) 0:31 +0:06 (3) 0:50 +0:10 (

8:56 +1:49 (2) 9:18 +1:53 (2) 10:44 +2:11 (3) 11:24 +2:24 (3) 12:11 +2:33 (3) 12:51 +2:41 (3) 14:26 +2:50 (3) 14:58 +2:54 (3) 15:41 +3:01 (
0:32 +0:08 (4) 0:22 +0:04 (3) 1:26 +0:43 (5) 0:40 +0:13 (5) 0:47 +0:09 (4) 0:40 +0:09 (3) 1:35 +0:15 (3) 0:32 +0:04 (3) 0:43 +0:07 (

15:46 +3:02 (2)
0:05 +0:01 (4)

3 205 Goldmann Róbert 17:31 1:41 +0:28 (5) 1:52 +0:30 (5) 3:15 +0:50 (5) 5:04 +1:19 (4) 5:26 +1:23 (4) 7:05 +1:50 (4) 7:34 +1:56 (4) 8:07 +2:04 (4) 9:13 +2:30 (F21B
SDS Salgótarjáni D 1:41 +0:28 (5) 0:11 +0:02 (5) 1:23 +0:22 (5) 1:49 +0:29 (4) 0:22 +0:04 (6) 1:39 +0:27 (4) 0:29 +0:06 (5) 0:33 +0:08 (5) 1:06 +0:26 (

9:58 +2:51 (5) 10:21 +2:56 (5) 11:59 +3:26 (5) 12:42 +3:42 (6) 13:31 +3:53 (5) 14:13 +4:03 (5) 16:02 +4:26 (5) 16:37 +4:33 (5) 17:25 +4:45 (
0:45 +0:21 (9) 0:23 +0:05 (4) 1:38 +0:55 (7) 0:43 +0:16 (6) 0:49 +0:11 (5) 0:42 +0:11 (4) 1:49 +0:29 (6) 0:35 +0:07 (5) 0:48 +0:12 (

17:31 +4:47 (3) 8:55
0:06 +0:02 (6) *60

4 207 Kucsma Levente 17:33 1:39 +0:26 (3) 1:49 +0:27 (2) 3:14 +0:49 (4) 5:14 +1:29 (5) 5:35 +1:32 (5) 7:27 +2:12 (6) 7:55 +2:17 (6) 8:28 +2:25 (6) 9:26 +2:43 (F21B
ESP Egri Spartacu 1:39 +0:26 (3) 0:10 +0:01 (3) 1:25 +0:24 (6) 2:00 +0:40 (7) 0:21 +0:03 (4) 1:52 +0:40 (6) 0:28 +0:05 (4) 0:33 +0:08 (5) 0:58 +0:18 (

10:06 +2:59 (6) 10:29 +3:04 (6) 12:00 +3:27 (6) 12:36 +3:36 (5) 13:41 +4:03 (6) 14:24 +4:14 (6) 16:08 +4:32 (6) 16:44 +4:40 (6) 17:28 +4:48 (
0:40 +0:16 (5) 0:23 +0:05 (4) 1:31 +0:48 (6) 0:36 +0:09 (4) 1:05 +0:27 (8) 0:43 +0:12 (5) 1:44 +0:24 (4) 0:36 +0:08 (6) 0:44 +0:08 (

17:33 +4:49 (4)
0:05 +0:01 (4)

5 213 Kiss Dénes 21:17 2:00 +0:47 (6) 2:14 +0:52 (6) 3:52 +1:27 (6) 5:49 +2:04 (7) 6:15 +2:12 (7) 8:07 +2:52 (7) 8:42 +3:04 (7) 9:21 +3:18 (7) 10:25 +3:42 (F21B
JMD Jászapáti, Gró 2:00 +0:47 (6) 0:14 +0:05 (10) 1:38 +0:37 (7) 1:57 +0:37 (6) 0:26 +0:08 (8) 1:52 +0:40 (6) 0:35 +0:12 (7) 0:39 +0:14 (7) 1:04 +0:24 (

11:09 +4:02 (7) 11:38 +4:13 (7) 13:21 +4:48 (7) 14:05 +5:05 (7) 15:11 +5:33 (7) 17:32 +7:22 (7) 19:33 +7:57 (7) 20:14 +8:10 (7) 21:11 +8:31 (
0:44 +0:20 (7) 0:29 +0:11 (8) 1:43 +1:00 (8) 0:44 +0:17 (7) 1:06 +0:28 (9) 2:21 +1:50 (16) 2:01 +0:41 (7) 0:41 +0:13 (7) 0:57 +0:21 (

21:17 +8:33 (5)
0:06 +0:02 (6)

6 211 Gyárfás Csaba 22:05 2:09 +0:56 (7) 2:21 +0:59 (7) 4:23 +1:58 (8) 6:58 +3:13 (8) 7:32 +3:29 (8) 9:37 +4:22 (8) 10:15 +4:37 (8) 10:57 +4:54 (8) 12:35 +5:52 (F21B
ESP Egri Spartacu 2:09 +0:56 (7) 0:12 +0:03 (8) 2:02 +1:01 (9) 2:35 +1:15 (9) 0:34 +0:16 (11) 2:05 +0:53 (8) 0:38 +0:15 (8) 0:42 +0:17 (8) 1:38 +0:58 (

13:16 +6:09 (8) 13:50 +6:25 (8) 15:43 +7:10 (8) 16:32 +7:32 (8) 17:39 +8:01 (8) 18:26 +8:16 (8) 20:29 +8:53 (8) 21:10 +9:06 (8) 21:59 +9:19 (
0:41 +0:17 (6) 0:34 +0:16 (11) 1:53 +1:10 (9) 0:49 +0:22 (9) 1:07 +0:29 (10) 0:47 +0:16 (6) 2:03 +0:43 (8) 0:41 +0:13 (7) 0:49 +0:13 (

22:05 +9:21 (6)
0:06 +0:02 (6)

7 208 Hegyi Ádám 25:28 3:15 +2:02 (12) 5:31 +4:09 (13) 7:21 +4:56 (13) 9:33 +5:48 (13) 10:09 +6:06 (13) 12:28 +7:13 (10) 13:15 +7:37 (9) 13:59 +7:56 (9) 15:09 +8:26 (F21B
EK Egyesületen kív 3:15 +2:02 (12) 2:16 +2:07 (16) 1:50 +0:49 (8) 2:12 +0:52 (8) 0:36 +0:18 (12) 2:19 +1:07 (9) 0:47 +0:24 (10) 0:44 +0:19 (9) 1:10 +0:30 (

16:08 +9:01 (9) 16:37 +9:12 (9) 18:50 +10:17 (9) 19:41 +10:41 (9) 20:45 +11:07 (9) 21:38 +11:28 (9) 23:44 +12:08 (9) 24:28 +12:24 (9) 25:21 +12:41 (
0:59 +0:35 (11) 0:29 +0:11 (8) 2:13 +1:30 (10) 0:51 +0:24 (10) 1:04 +0:26 (7) 0:53 +0:22 (8) 2:06 +0:46 (9) 0:44 +0:16 (9) 0:53 +0:17 (

25:28 +12:44 (7)
0:07 +0:03 (11)

8 259 Malicsek Zoltán 28:45 3:31 +2:18 (14) 3:47 +2:25 (12) 6:09 +3:44 (11) 9:11 +5:26 (11) 9:48 +5:45 (11) 13:09 +7:54 (12) 13:54 +8:16 (11) 15:41 +9:38 (11) 17:14 +10:31 (NYIL
ESP Egri Spartacu 3:31 +2:18 (14) 0:16 +0:07 (14) 2:22 +1:21 (11) 3:02 +1:42 (11) 0:37 +0:19 (13) 3:21 +2:09 (14) 0:45 +0:22 (9) 1:47 +1:22 (13) 1:33 +0:53 (

18:09 +11:02 (11) 18:48 +11:23 (11) 20:00 +11:27 (10) 20:51 +11:51 (10) 22:19 +12:41 (10) 23:57 +13:47 (10) 26:18 +14:42 (10) 27:15 +15:11 (10) 28:38 +15:58 (
0:55 +0:31 (10) 0:39 +0:21 (13) 1:12 +0:29 (3) 0:51 +0:24 (10) 1:28 +0:50 (12) 1:38 +1:07 (13) 2:21 +1:01 (11) 0:57 +0:29 (13) 1:23 +0:47 (

28:45 +16:01 (8)
0:07 +0:03 (11)



2017. Eger kupa 2. és 4. Tűzoltó tájfutó verseny Szo 2017.09.09. 18:52
Részidős eredmények - 2. futam Lap 9 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

ly jtsz Név IdőKat

2P3  (18) 2,2 km 18 ep (folyt.)

1(46) 2(51) 3(50) 4(63) 5(58) 6(60) 7(45) 8(49) 9(56)
10(54) 11(57) 12(62) 13(34) 14(60) 15(59) 16(38) 17(39) 18(100)

Cél

9 260 Szerencsés-Borost 30:32 2:25 +1:12 (8) 2:39 +1:17 (8) 5:23 +2:58 (9) 8:52 +5:07 (9) 9:37 +5:34 (9) 12:14 +6:59 (9) 13:30 +7:52 (10) 14:20 +8:17 (10) 15:51 +9:08 (NYIL
EK Egyesületen kív 2:25 +1:12 (8) 0:14 +0:05 (10) 2:44 +1:43 (13) 3:29 +2:09 (12) 0:45 +0:27 (16) 2:37 +1:25 (11) 1:16 +0:53 (14) 0:50 +0:25 (11) 1:31 +0:51 (

17:20 +10:13 (10) 17:52 +10:27 (10) 20:30 +11:57 (11) 21:59 +12:59 (11) 23:32 +13:54 (11) 24:53 +14:43 (11) 28:14 +16:38 (11) 28:59 +16:55 (11) 30:25 +17:45 (
1:29 +1:05 (15) 0:32 +0:14 (10) 2:38 +1:55 (13) 1:29 +1:02 (14) 1:33 +0:55 (14) 1:21 +0:50 (10) 3:21 +2:01 (16) 0:45 +0:17 (10) 1:26 +0:50 (

30:32 +17:48 (9)
0:07 +0:03 (11)

10 204 Hortobágyi Viktor 32:12 3:20 +2:07 (13) 3:38 +2:16 (11) 6:30 +4:05 (12) 9:09 +5:24 (10) 9:51 +5:48 (12) 12:53 +7:38 (11) 13:56 +8:18 (12) 15:56 +9:53 (12) 17:35 +10:52 (F21B
EK Egyesületen kív 3:20 +2:07 (13) 0:18 +0:09 (15) 2:52 +1:51 (15) 2:39 +1:19 (10) 0:42 +0:24 (15) 3:02 +1:50 (12) 1:03 +0:40 (11) 2:00 +1:35 (15) 1:39 +0:59 (

18:49 +11:42 (13) 19:30 +12:05 (13) 22:34 +14:01 (12) 23:35 +14:35 (12) 25:05 +15:27 (12) 26:39 +16:29 (12) 29:39 +18:03 (12) 30:35 +18:31 (12) 32:03 +19:23 (
1:14 +0:50 (13) 0:41 +0:23 (14) 3:04 +2:21 (14) 1:01 +0:34 (12) 1:30 +0:52 (13) 1:34 +1:03 (12) 3:00 +1:40 (13) 0:56 +0:28 (12) 1:28 +0:52 (

32:12 +19:28 (10)
0:09 +0:05 (16)

11 203 Verebélyi Tibor 32:18 2:42 +1:29 (9) 2:52 +1:30 (9) 5:28 +3:03 (10) 9:19 +5:34 (12) 9:44 +5:41 (10) 13:09 +7:54 (12) 14:18 +8:40 (13) 16:05 +10:02 (13) 17:31 +10:48 (F21B
